
 

标段编号：  2408-440305-04-01-584355001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整

治工程-公园南路项目施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市花梨园林绿化有限公司 

 

日期： 2025年04月01日 



 

 

资信标要求一览表（如有）  

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
投标人业绩情

况（不评审） 

提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为

准）投标人自认为最具代表性已完工的同类工程业绩。（不超过 5项，

若所提供业绩超过 5项，统计时只计取前 5项业绩） 注：证明文件

提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、合

同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明等证明材料原件扫描件，

原件备查（须证明业绩符合上述要求）。 

2 

拟派项目经理

业绩情况（不评

审） 

提供项目经理近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报

告日期为准）以同等职位及以上所承担的最具代表性已完工的同类

工程业绩。（不超过 5项，若所提供业绩超过 5项，统计时只计取前

5 项业绩） 注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含

项目名称、合同范围、合同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明

及担任项目经理证明文件等证明材料原件扫描件，原件备查（须证

明业绩符合上述要求）。 

3 
履约评价（不评

审） 

提供近 3年（从本工程招标公告的第一次发布之日起倒推，时间以

履约评价出具时间为准），本单位在类似工程中取得建设单位出具的

履约评价的证明材料原件扫描件（不超过 5项，若所提供数目超过 5

项，统计时只计取前 5项）。 

4 

项目管理班子

人员配备情况

(不评审) 

提出施工组织架构设想与项目管理人员配置计划，绘制投标人拟组

建的项目管理部组织系统框图，并简述拟派驻本工程主要项目管理

人员的学历、专业技术任职资格、项目管理任职资格、专业技术工

作经历与类似工程项目经验。对于项目经理、项目技术负责人、各

相关专业技术责任人(工程师)、项目安全主任、质检负责人等，尚

需提供相应资格证书。 

 

  



 

 

附表 1： 

投标人基本情况表 

企业注册名称 

深圳市花梨园

林绿化有限公

司 

注册资本 2008万元 
成立

日期 
1994-11-19 

企业法人代表 何伟平 企业技术人员数量（人） 49 

企业曾用名 

（如有） 
无 

企业资质/经营

许可范围 

企业资质：市政及建筑专业总承包二级 

经营许可范围：一般经营项目：体育设施的上门安装；园林绿化设计；苗圃

花草、树木、桔果栽培、销售；室内布置( 均不含专营、专控、限制项目 )；

国内商业、物资供销业（不含专营、专控、专卖商品）。花卉绿植租借与代管

理。土石方工程施工；园林绿化工程施工；市政设施管理；城市绿化管理。

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动） 

许可经营项目：以下项目涉及应取得许可审批的，须凭相关审批文件方可经

营: 

园林建筑工程、生态环境治理工程、环境绿化工程的设计与施工、劳务派遣；

塑石；园林绿化工程施工建设工程施工；电气安装服务；劳务派遣服务。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以

相关部门批准文件或许可证件为准） 

企业资质情况 市政及建筑专业总承包二级 

联系人 陈鸿杰 联系电话 18144852030 邮箱 913670107@qq.com 

投标人认为有

必要让委托人

了解的内容 

（1）体系认证 

（2）获奖证明 

备注： 

1、投标人提供企业营业执照、资质证书。 

2、投标人可扩展、增加表格内容。 

 

  



 

 

 

1.营业执照 

 

 

  



 

 

 

 

 

  



 

 

2.资质证书 



 

 

 



 

 

3. 深圳市辖区内办公场所的房产租赁合同原件扫描件 

 

 

  



 

 

4.体系认证 



 

 



 

 

 
 



 

 

5.获奖证明 

序号 证书名称 获奖项目 
获取时

间 
授奖机构 级别 

1 
2023年度广东省风景园林协会

科学技术奖（园林工程类）金奖 

东莞高埗天鹅堡

花园展示区景观

工程 

2023年

12月 

广东省风景

园林协会 
省级 

2 
2019年度深圳市风景园林优良

样板工程（工程类）大金奖 
东滨路带状公园 

2019年

12月 

深圳市风景

园林协会 
市级 

3 
2021年度深圳市风景园林优良

样板工程（工程类）金奖 

海德三道景观提

升项目园林景观 

2021年

12月 

深圳市风景

园林协会 
市级 

4 
2021年度深圳市风景园林优良

样板工程（工程类）大金奖 

招北社区公园项

目 

2021年

12月 

深圳市风景

园林协会 
市级 



 

 



 

 

 

 

  



 

 

1、投标人业绩情况（不评审） 

附表 2： 

企业业绩 

近 3年最具代表性

已完工的同类工程

业绩 

（上限 5项） 

1 

项目名称：前海石公园桂湾段(含双界河河口)项目双界河河口

段景观工程 

合同金额：7612.733005 万元 

竣工验收日期：2025.1.17 

2 

项目名称：地铁 16号线龙岗段绿化恢复提升工程二标段 

合同金额：2586.811136 万元 

竣工验收日期：2024.2.29 

3 

项目名称：招商蛇口太子湾片区市政工程二期景观 I标 

合同金额：956.966232 万元 

竣工验收日期：2022.7.22 

4 

项目名称：欢乐港湾至前海段骑行道贯通工程施工总承包 

合同金额：333.704484 万元 

竣工验收日期：2024.10.30 

5 

项目名称：太子湾展示形象提升项目市政景观样板段 I程 

合同金额：309.961016 万元 

竣工验收日期：2023.2.14 

说明： 

提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）投标人自认为最

具代表性已完工的同类工程业绩。（不超过 5项，若所提供业绩超过 5项，统计时只计取

前 5项业绩） 注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同

范围、合同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明等证明材料原件扫描件，原件备查（须

证明业绩符合上述要求）。 

注：按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。 



 

 

1. 前海石公园桂湾段(含双界河河口)项目双界河河口段景观工程 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

2.地铁 16 号线龙岗段绿化恢复提升工程二标段 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

3.招商蛇口太子湾片区市政工程二期景观工标 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

4. 欢乐港湾至前海段骑行道贯通工程施工总承包 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

5.太子湾展示形象提升项目市政景观样板段工程 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

2、拟派项目经理业绩情况（不评审） 

附表 3： 

拟派项目经理类似工程业绩 

项目经理情况 

姓名：邓波 

年龄：44 

学历：大专 

注册执业资格：二级注册建造师证（市政公用工程、建筑工程专业） 

职称：工程师 

12个月社保：☑有  □无 

近 3年以同等职位

及以上所承担的最

具代表性已完工的

同类工程业绩 

（上限 2项） 

项目名称：地铁 16号线龙岗段绿化恢复提升工程二标段 

合同金额：2586.811136万元 

竣工验收日期：2024.2.29 

项目名称：/ 

合同金额：/ 万元 

竣工验收日期：/ 

说明： 

1、项目经理（建造师）须提供学历证书、注册资格证书、职称证书等相关证明材料扫描件。 

2、提供项目经理近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）以同等职

位及以上所承担的最具代表性已完工的同类工程业绩。（不超过 5项，若所提供业绩超过 5项，

统计时只计取前 5项业绩） 注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、

合同范围、合同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明及担任项目经理证明文件等证明材料

原件扫描件，原件备查（须证明业绩符合上述要求）。 

注：按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。 



 

 

学历证书 

 



 

 

注册资格证书 

 



 

 

 

职称证书 

 



 

 

安全生产考核 B 证 

 



 

 

业绩证明 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

3、履约评价（不评审） 

附表 4： 

履约评价情况一览表 

序

号 
项目名称 建设单位 建设地点 履约评价等级 评价时间 

1 

前海石公园桂湾

段(含双界河河

口)项目双界河

河口段景观工程 

深圳市前海

建设投资控

股集团有限

公司 深圳市 优 2024.3.29 

注：提供近 3年（从本工程招标公告的第一次发布之日起倒推，时间以履约评价出具时间为准），

本单位在类似工程中取得建设单位出具的履约评价的证明材料原件扫描件（不超过 5项，若所

提供数目超过 5项，统计时只计取前 5项）。按《资信标要求一览表》提供相关证明材料。 



 

 

前海石公园桂湾段(含双界河河口)项目双界河河口段景观工程 



 

 



 

 

 

 

 



 

 

4、项目管理班子人员配备情况(不评审) 

项目机构组织系统框图 

 
 



 

 

附表 5： 

项目管理部组织系统框架图 

（投标人根据拟派项目管理团队自行构建，格式自拟） 

项目管理班子人员配备情况表 

管理人员 岗位职责 姓名 
执（职）业资格证书及编

号 
职称 学历 专业 派遣时间 

项目负责人 
项目负责人（项目

经理） 
邓波 

二级建造师注册证书（粤

2442018201900971） 
工程师 专科 

建筑工

程施工 
按实际开工时间至竣工时间 

项目技术负责人 项目技术负责人 沈荣祥 
资格证

（115601061020016440） 

高级工

程师 
高中 / 按实际开工时间至竣工时间 

各相关专业技术

负责人 

市政专业技术负

责人 
吴泽锋 

资格证

（115606012020001993） 
工程师 专科 

工程造

价 
按实际开工时间至竣工时间 

市政专业技术负

责人 
沈荣杰 职称证（129316155） 工程师 专科 

园林技

术 
按实际开工时间至竣工时间 

园林专业技术负

责人 
何艺嵩 职称证（363201209398） 工程师 专科 

园林技

术 
按实际开工时间至竣工时间 

电气专业技术负

责人 
李世肖 职称证（中建厅 1812421） 工程师 专科 

计算机

科学与

技术 

按实际开工时间至竣工时间 

给排水专业技术

负责人 
何秋红 职称证（363201209396） 工程师 专科 

建筑工

程技术 
按实际开工时间至竣工时间 

项目安全主任 项目安全主任 黄家学 

安全 C3（粤建安

C3(2024)0034394） 

职称证（12080181） 

工程师 专科 市政 按实际开工时间至竣工时间 

质检负责人 质检负责人 何伟平 
职称证（川建厅职改办发

【2017】56号） 
工程师 专科 市政 按实际开工时间至竣工时间 



 

 

质量员证（1501B4165） 

其他 

造价工程师 陈璐 
造价工程师证（建

[造]11234400021722） 
工程师 本科 

工程管

理 
按实际开工时间至竣工时间 

施工员 黄世武 
上岗证

（2301010600296292） 

/ 
专科 市政 按实际开工时间至竣工时间 

施工员 张壮沐 
上岗证

（2301010100292776） 

/ 
专科 市政 按实际开工时间至竣工时间 

安全员 沈志彬 
上岗证（粤建安

C3(2024)0047264） 

/ 
专科 市政 按实际开工时间至竣工时间 

质量员 沈成勇 
上岗证

（2301030600296162） 
/ 专科 市政 按实际开工时间至竣工时间 

材料员 李国华 
上岗证

（2301040000294384） 

/ 
专科 市政 按实际开工时间至竣工时间 

资料员 陈文娟 
上岗证

（2301050000294034） 

/ 
本科 会计学 按实际开工时间至竣工时间 

劳资专管员 陈鸿杰 
上岗证

（2301140000292926） 

/ 
本科 

工程管

理 
按实际开工时间至竣工时间 

测量员 林銮 
上岗证

（2301090000295626） 

/ 
专科 市政 按实际开工时间至竣工时间 

注：投标人根据拟派项目管理团队情况填写表格，所填人员应与技术标书内容一致，可拓展增加表格内容，按《资信标要求一览

表》要求内容填写，并提供相关证明材料。 



 

 

项目经理：邓波 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

  



 

 

技术负责人：沈荣祥 



 

 



 

 

 
 



 

 

市政工程师：吴泽锋 

 



 

 



 

 

 



 

 

市政工程师：沈荣杰 



 

 

 



 

 

 



 

 

园林工程师：何艺嵩 



 

 



 

 

 
 



 

 

电气工程师：李世肖 



 

 

 



 

 

 
 



 

 

给排水工程师：何秋红 



 

 



 

 

 



 

 

项目安全主任：黄家学 

 



 

 



 

 



 

 

 
 

  



 

 

质检负责人：何伟平 



 

 



 

 

 



 

 

造价工程师：陈璐 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

施工员：黄世武 



 

 

 



 

 

施工员：张壮沐 

 



 

 

 



 

 

安全员：沈志彬 



 

 



 

 

 



 

 

质量员：沈成勇 

 



 

 

 
 



 

 

材料员：李国华 



 

 



 

 

 



 

 

资料员：陈文娟 



 

 



 

 

 



 

 

劳资专管员：陈鸿杰 



 

 



 

 

 



 

 

测量员：林銮 

 



 

 

 
 


	封面
	投标人业绩情况（不评审）
	拟派项目经理业绩情况（不评审）
	履约评价（不评审）
	项目管理班子人员配备情况(不评审)

